ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 679/KH-UBND ngày 16/3/2022 của UBND huyện về

việc tổ chức Hội nghị chia sẻ kinh nghiệm hỗ trợ phát triển Kinh tế tập thể - Hợp tác
xã tại huyện Ngọc Hồi năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi mời tham dự Hội nghị chia sẻ kinh nghiệm
hỗ trợ phát triển Kinh tế tập thể - Hợp tác xã tại huyện Ngọc Hồi năm 2022 với thành

phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Mời Đại biểu tỉnh:

+ Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư

+ Lãnh đạo Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

+ Lãnh đạo Sở Nông nghiệp & PTNT.

- Đại biểu huyện:

 + Bí thư Huyện ủy.

 + Thường trực HĐND huyện.

+ Chủ tịch UBND huyện.

+ Các Phó Chủ tịch UBND huyện.

+ Mời Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy,
Văn phòng Huyện ủy, Ủy Ban MTTQVN huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Hội

Cựu chiến binh huyện, Huyện đoàn, Liên đoàn lao động huyện.

+ Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn trực thuộc UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo: Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn huyện, Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách huyện, Chi cục Thuế huyện.

+ Chuyên viên phụ trách Kinh tế tập thể huyện (Phòng TCKH, Phòng
NN&PTNT).

- Cấp xã, thị trấn:

+ Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn;

+ Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

+ Chủ tịch MTTQVN xã, thị trấn.

+ Cán bộ phụ trách kinh tế tập thể.

+ Đề nghị các xã, thị trấn mời đại diện Hộ gia đình, người có uy tín tại các xã,
thị trấn tham gia hội nghị.

+ Đại diện các Hợp tác xã, Tổ hợp tác trên địa bàn huyện.

- Mời Báo Kon Tum, Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông,
Trang thông tin điện tử huyện đến dự và đưa tin.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 13h 30 phút ngày 24 tháng 3 năm 2022 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường chung huyện Ngọc Hồi (thôn 6, thị trấn Plei Kần,
huyện Ngọc Hồi)

3. Nội dung: (Có chương trình kèm theo).

4. Công tác chuẩn bị:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp Phòng Tài chính – Kế hoạch

chuẩn bị tốt cơ sở vật chất, các nội dung liên quan phục vụ Hội nghị.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện: Chuẩn bị hội

trường, âm thanh, ánh sáng và các điều kiện khác phục vụ Hội nghị.

- Phòng Tài chính – Kế hoạch: Xây dựng chương trình, chuẩn bị nội dung, tài

liệu phục vụ hội nghị.

- Đại biểu tham dự Hội nghị có mặt trước 15 phút để thực hiện công tác

phòng, chống dịch COVID-19 và ổn định tổ chức.

* Các cơ quan, đơn vị xác nhận thành phần tham dự trước 15h00 ngày

23/3/2024 cho Ban Tổ chức Chương trình (qua Ông Trần Văn Mậu – Phó trưởng
Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện Ngọc Hồi; số điện thoại: 02603.504.747 -

0934.705.578).

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành
phần và thời gian./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- CVP; các PCVP;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TH.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2022-03-18T20:25:37+0700

		2022-03-18T20:34:22-0700

		2022-03-18T20:34:22-0700

		2022-03-18T20:34:22-0700

		2022-03-18T20:34:22-0700